

# HØJGLANS AF 1/12-1997 ApS

Vesterbro 21  
4660 Store Heddinge

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/06/2016**

---

**Henrik Leo Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HØJGLANS AF 1/12-1997 ApS

Vesterbro 21

4660 Store Heddinge

e-mailadresse: Hoejglansaps@mail.dk

CVR-nr: 20227737

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

Nørregade 54 B

4600 Køge

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har som tidligere år beskæftiget sig med maling og lakering af automobiler m.v. samt udlejning af beboelsesejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -39.238, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.646.669 og egenkapital på kr. 98.407.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.541.066	1.823.325
Vareforbrug .....		-362.958	-459.167
Andre driftsindtægter .....			23.450
Eksterne omkostninger .....		-194.678	-260.375
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>983.430</b>	<b>1.127.233</b>
Personaleomkostninger .....	1	-831.408	-722.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-158.973	-135.815
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.951</b>	<b>269.382</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	165	91
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-33.799	-34.986
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-40.585</b>	<b>234.487</b>
Skat af årets resultat .....	4	1.347	-44.850
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-39.238</b>	<b>189.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	99.800
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		101.200	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-140.438	89.837
<b>I alt .....</b>		<b>-39.238</b>	<b>189.637</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		786.728	771.283
Produktionsanlæg og maskiner .....			37.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		305.883	406.732
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.092.611</b>	<b>1.215.198</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		18.410	19.169
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.410</b>	<b>19.169</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.111.021</b>	<b>1.234.367</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		12.500	13.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>13.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		235.141	199.826
Tilgodehavende skat .....		2.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>237.141</b>	<b>199.826</b>
Likvide beholdninger .....		286.007	523.984
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>535.648</b>	<b>737.560</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.646.669</b>	<b>1.971.927</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		238.845	238.845
Overført resultat .....		-39.238	
Forslag til udbytte .....		-101.200	
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>98.407</b>	<b>238.845</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		49.285	50.632
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>49.285</b>	<b>50.632</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.014.062	1.211.848
Gæld til banker .....		193.465	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>1.207.527</b>	<b>1.211.848</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		189.295	316.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		102.155	153.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>291.450</b>	<b>470.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.498.977</b>	<b>1.682.450</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.646.669</b>	<b>1.971.927</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	113.845		238.845
Betalt udbytte .....			-101.200	-101.200
Årets resultat .....		-39.238		-39.238
Egenkapital, ultimo .....	125.000	74.607	-101.200	98.407

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	750257	632
Pensionsbidrag	42866	40
Andre omkostninger til social sikring	38285	50
	<u>831408</u>	<u>722</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	0
Kursregulering prioritetslån	165	0
	<u>165</u>	<u>0</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger	33799	33
Kursregulering prioritetslån	0	0
Rentetillæg selskabsskat	0	2
	<u>33799</u>	<u>35</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	50
Regulering af udskudt skat	-1347	-5
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1347</u>	<u>45</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger og installationer kr.	Tekniske anlæg og installationer kr.	Driftsmidler og automobiler kr.
Kostpris primo	1043659	115890	940246
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	00
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1043659</b>	<b>115890</b>	<b>940246</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	272376	78707	533513
Årets afskrivning	15944	5794	100850
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>288320</b>	<b>84501</b>	<b>634363</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>755339</b>	<b>31389</b>	<b>305883</b>

Ved den seneste offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 er ejendommen vurderet til 1.850.000, heraf udgør grundværdi kr. 743.500.

## 6. Tilgodehavender i alt

	2014 kr.	2014 kr.
Vare- og tjenesteydelser	235141	181
Tilgode selskabsskat	2000	1
Andre tilgodehavender	0	19
	<b>237141</b>	<b>200</b>

## 7. Egenkapital i alt

	ApS kapital kr.	Reserver/ regulering kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
Egenk. 1. januar 2014	125000	0	113845	0	238845
Årets resultat	0	0	-39238	-101200	-140438
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>74607</b>	<b>-101200</b>	<b>98407</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Primo gæld i alt kr.</b>	<b>Ultimo gæld i alt kr.</b>	<b>Afrag næste år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	1054870	1014062	45000	675000
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	0
Gæld kreditinstitutter	261978	193465	60000	0
	<b>1316848</b>	<b>1207527</b>	<b>105000</b>	<b>675000</b>

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har nogen kautions-, garanti-, og leasingforpligtelser udover det i regnskabet oplyste.

## 10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr.1.014.062 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 755.339.

Selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør kr. 31.389, skønnes at være omfattet af pantsætningen.

Der er løsøre pant og eller ejendomsforbehold i selskabets driftsmidler med bogført værdi kr. 283.305.

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover det i årsrapporten anførte.